(una) licencia GeneXus Server Standard; 3 (tres) licencias GX .Net 

Generator; 1 (una) licencia GX Client/Server Generator; 10 (diez) 

licencias GX IDE; 1 (una) licencia GX Java Generator y 1 (una) licencia 

GX Native Mobile Generator, a un valor anual de $ 921.353,76 (pesos 

uruguayos novecientos veintiún mil trescientos cincuenta y tres con 

setenta y seis centésimos), impuesto al valor agregado incluido, 

reajustado anualmente de acuerdo al índice de precios al consumo, de 

acuerdo a lo establecido en la oferta de la empresa.   

2º.- El plazo de contratación será de 2 (dos) años contados a